Jaarrekening 2022 Stichting Wolk en Water

 Inkomsten
Vaste periodieke donaties,incl PayPal

Incidentele donaties, incl. Paypal

Contante stortingen op  Triodosbankrekening

Retraite Donaties

Totaal inkomsten

Bezit:
Saldo Triodos bank op       01-01-2022
Saldo Triodos bank op       31-12-2022

Saldo PayPal rekening       01-01-2022
Saldo Pay Pal rekening op 31-12-2022

Saldo Contant in kas          01-01-2022

Saldo contant in kas           31-12-2022
           2088,11        
             960.07
                 0,00
             280,00
           3328,18
           3106,39    
           3144,99
                 0,00
               21,25
                 5,00
                 0,00
Uitgaven:
Gebruikskosten Zendo

Onkosten Leraar

Kosten voor Retraites

Kosten geldverkeer

Kosten Zoom en website

Totaal  Uitgaven

      1504,18
        855,00
        248,97
        184,68
        480,50
       3273,33
